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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
10.10.2020 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ROGUSKI Bartłomiej 90 AWF Warszawa 59.88 800 28.98 30.90
2. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:01.97 722 29.02 32.95
3. LECHOWICZ Filip 90 AWF Kraków 1:03.92 658 30.13 33.79
4. ZALEWSKI Oskar 90 AWF Warszawa 1:06.51 584 31.04 35.47
5. GALAS Daniel 90 AWF Warszawa 1:10.37 493 30.80 39.57
6. PIĘTKA Marcin 90 AWF Kraków 1:12.15 457 33.12 39.03

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:12.82 445 33.15 39.67
2. MAŚLICKI Filip 30 UMe Wrocław 1:15.73 395
3. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:21.16 321 38.30 42.86

DYSKW. BOJANOWICZ Wojciech 30 ŚUM Katowice
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KAŁUSOWSKI Jan 40 PŁ Łódź 58.71 849 27.58 31.13
2. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 1:01.08 754 28.93 32.15
3. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 1:01.62 735 29.02 32.60
4. BACHLAJ Dorian 40 AGH Kraków 1:01.91 724 30.01 31.90
5. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 1:02.04 720 28.91 33.13
6. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:05.14 622 31.69 33.45
7. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:05.32 617 30.83 34.49
8. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:07.55 557 32.31 35.24
9. SZTYLER Barłomiej 40 PŁ Łódź 1:08.49 535 31.24 37.25

10. KOŻUCH Kazimierz 40 PL Lublin 1:13.02 441 34.35 38.67
11. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 1:16.27 387 34.63 41.64
12. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 1:28.43 248 40.41 48.02

UNIWERSYTETY

1. BEBEROK Filip 50 UZ Zielona Góra 1:01.95 723 29.49 32.46
2. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:02.93 690 29.59 33.34
3. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 1:04.08 653 29.59 34.49
4. BUJAK Dominik 50 UJK Kielce 1:04.11 652 31.12 32.99
5. PACZYŚNKI Oliwer 50 URz Rzeszów 1:04.95 627 30.55 34.40
6. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:07.25 565 32.34 34.91
7. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 1:07.29 564 31.10 36.19
8. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań 1:07.56 557 31.40 36.16
9. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:11.51 470 32.71 38.80

10. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:12.84 444 33.39 39.45
11. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 1:13.49 433 33.53 39.96
12. KOWLCZYK Jakub 50 UJ Kraków 1:14.08 423 34.62 39.46

DYSKW. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 1:38.38 180 44.07 54.31
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MISIARZ Adrian 70 WSEwS Warszawa 1:07.31 563 31.70 35.61

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:02.16 716 30.52 31.64
2. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:10.30 494 32.66 37.64
3. ZAJĄC Aleksander 80 UE Katowice 1:13.71 429 33.05 40.66

OPEN

1. KAŁUSOWSKI Jan 40 PŁ Łódź 58.71 849 27.58 31.13
2. ROGUSKI Bartłomiej 90 AWF Warszawa 59.88 800 28.98 30.90
3. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 1:01.08 754 28.93 32.15
4. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 1:01.62 735 29.02 32.60
5. BACHLAJ Dorian 40 AGH Kraków 1:01.91 724 30.01 31.90
6. BEBEROK Filip 50 UZ Zielona Góra 1:01.95 723 29.49 32.46
7. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:01.97 722 29.02 32.95
8. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 1:02.04 720 28.91 33.13
9. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:02.16 716 30.52 31.64

10. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:02.93 690 29.59 33.34
11. LECHOWICZ Filip 90 AWF Kraków 1:03.92 658 30.13 33.79
12. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 1:04.08 653 29.59 34.49
13. BUJAK Dominik 50 UJK Kielce 1:04.11 652 31.12 32.99
14. PACZYŚNKI Oliwer 50 URz Rzeszów 1:04.95 627 30.55 34.40
15. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:05.14 622 31.69 33.45
16. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:05.32 617 30.83 34.49
17. ZALEWSKI Oskar 90 AWF Warszawa 1:06.51 584 31.04 35.47
18. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:07.25 565 32.34 34.91
19. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 1:07.29 564 31.10 36.19
20. MISIARZ Adrian 70 WSEwS Warszawa 1:07.31 563 31.70 35.61
21. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:07.55 557 32.31 35.24
22. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań 1:07.56 557 31.40 36.16
23. SZTYLER Barłomiej 40 PŁ Łódź 1:08.49 535 31.24 37.25
24. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:10.30 494 32.66 37.64
25. GALAS Daniel 90 AWF Warszawa 1:10.37 493 30.80 39.57
26. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:11.51 470 32.71 38.80
27. PIĘTKA Marcin 90 AWF Kraków 1:12.15 457 33.12 39.03
28. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:12.82 445 33.15 39.67
29. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:12.84 444 33.39 39.45
30. KOŻUCH Kazimierz 40 PL Lublin 1:13.02 441 34.35 38.67
31. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 1:13.49 433 33.53 39.96
32. ZAJĄC Aleksander 80 UE Katowice 1:13.71 429 33.05 40.66
33. KOWLCZYK Jakub 50 UJ Kraków 1:14.08 423 34.62 39.46
34. MAŚLICKI Filip 30 UMe Wrocław 1:15.73 395
35. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 1:16.27 387 34.63 41.64
36. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:21.16 321 38.30 42.86
37. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 1:28.43 248 40.41 48.02
38. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 1:38.38 180 44.07 54.31

DYSKW. BOJANOWICZ Wojciech 30 ŚUM Katowice
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


